サーマル型(車載用)　　　　　　　　　　　　 1610-...
www.e-t-a.co.jpIssue D 2 - 1
2
特長
用途
ご注文型式・指定項目
定格電流値・電圧降下・アクチュエータ色(マニュアルリリース)
技術データ

  定格電流値
  5    6     8     10     15     20     25    30 A
1610 - 21 - 8 A 注文例
取得規格
定格電流
値 (A)
電圧降下 (mV) アクチュエータ色
マニュアルリリース釦(1610-H2)
ハウジング色(1610-21)
5 < 150 薄茶
6 < 150 緑
8 < 150 ハニー
10 < 150 赤
15 < 150 青
20 < 150 黄
25 < 150 白
30 < 150 薄緑
機関
UL 1500 イグニション保護
サーマル型(車載用)　　　　　　　　　　　　 1610-...サーマル型(車載用)　　　　　　　　　　　　 1610-...
www.e-t-a.co.jp Issue D2 - 2
2
動作特性曲線は周囲温度に影響されます。
従って、定格電流測定の際には以下の温度係数を考慮してください。
周囲温度 ℃ -40 -30 -20 -10 0 +10
係数 0.73 0.78 0.82 0.86 0.91 0.95
周囲温度 ℃ +23 +40 +50 +60 +70 +85
係数 1 1.09 1.16 1.25 1.33 1.43
10000
1000
100
10
1
0,1
0,4 0,8 1 2 4 6 8 10 20 40
ト
リ
ッ
プ
時
間
(秒
)
定格電流の倍数
5...30 A
  + 23 °C
 + 85 °C
- 40 °C
6.
4